АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУСТАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.02.2016                                                                    № 6-п
Об установлении нормы предоставления площади жилого помещения по договору социального найма на территории Мустаевского сельсовета Новосергиевского района Оренбургской области
В соответствии со ст. 50 Жилищного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 188-ФЗ , с Законом Оренбургской области от 23 ноября 2005 года № 2733/489-Ш-ОЗ «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»:
1.Установить норму предоставляения площади жилого помещения по договору социального найма на территории Мустаевского сельсовета Новосергиевского района на одного человека в размере 18 кв. м. общей площади  жилого помещения.
        2. Постановление № 7-П от 04.03.2014 года «Об установлении нормы предоставления площади жилого помещения по договору социального найма на территории Мустаевского сельсовета Новосергиевского района Оренбургской области считать утратившим силу.

       3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
       4.Настоящее постановление вступает в силу с момента  его подписания.

Глава администрации

Мустаевского сельсовета                                                           А.Ю.Студенихин

 .